05 Sigismundus Barborus de Somlyo Varioda Transylvania et Siculo rum Comes et Memoria commendamus tenore scripturam significam
 quibus expedire videris. Quod nos dignum et honorificum haberi respectum, preclara fidei in reprobis, et fidelium servitiorum Excelesis Joannis
 ferro de Haporton Comitis comitatus Albeij, quia ipse iam inde ab initio, hinc regno Transylvania et principibus eiusdem predecessoribus sti-
 licet nostris ac posteris nobis quoque pro locorum et temporum varietate summo semper studio cura, diligentia labore et animi sua promptitu-
 dine, atque constanti exhibuit, et impendit, ac in futurum quoque exhibitur et impensurus est. Atque etiam certis honestis et rationabilibus de cau-
 sis ad id induci, partem et integram portionem nostram possessionariam in possessione Albeij Salambulwa vocata in sede Siculo rum Ordinari-
 selij episcopi habitam hactenus ad arcem nostram Ordinar selij pertinentem et possessionem totum item et omne ins regnum si quod in ipsa portione pos-
 sessionaria qualitercumque existet aut eadem et idem nostram ex quibusvis causis, et modis, et rationibus concernent collationem simul cum cunctis
 suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris pratis, pasuis campis, fenetis, sylvis, nemoribus mon-
 tibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis, aquis, fluminibus, pisciniis, piscinariis, agrarumque decursibus, molendinis et eorundem locis, ge-
 neraliter vero quibuslibet utilitatibus et pertinentiarum suarum integritatibus, quoniam nominis vocabulo vocatis, ad eandem portionem
 possessionariam in ipsa regnum, in ipsa qualitercumque habitam de iure et ab antiquo spectant, et pertinere debent, sub suis veris metis et anti-
 quis limitibus existet, demptis tamen primoriis, primipilis, pedibusque quibuslibet, si qui forte ad sum regni publicum delicti ibidem
 existant, in iuris et hereditatis, eos iure et legitime concernent memorato, Joanne ferro ipse ipse hereditatis et posteritatis vniuersi-
 tatis ac concambium, et iuris communitatis inter nos, ac eundem Joannem ferro, modo infra scripto facta, fauenter dedimus, donauimus, et contulli-
 mus, ac concambium, et iuris communitatis, et concambium iure perpetuo et irrenocabiliter tenent, possident, pariter, et habent, sal-
 uo iure alieno. Insuper autem didimus quoque Joannes ferro coram nobis, personaliter constitutus, oneribus et quibusvis granaminibus nobis
 Josephi ferro, et generosa domina Carberina, consortis Excelesis Chabrielis feoldarij de Acornis reue ac nobilis puella Barbara
 similiter ferro, et carnatum, nec non alterius etiam puella itidem Barbara neptis eiusdem Joannis ferro, et generosa quondam domina
 Anna ferro, consortis Excelesis Pauli kalnay, sorore vero sua progenita, praterea vniuersorum etiam filiorum, et filiarum, si qui et qua tempore
 in successu nascereut, ac aliorum omnium, et singulorum, fratrum, propinquorum, et consanguineorum suorum, quos videlicet infra scriptum tan-
 geret, et concerneret, tangere et concernere oportet negotium quomodo libet in futurum, per omnia super se assumptis et tenatis, madura primu
 portione Zenabraly vocata in comitatu Albeij Transylvania episcopi habitam hactenus perpetuum, quiete continue et pacifice legitimeque
 possessionem similiter una cum cunctis illis utilitatibus suis, et pertinentiis quibuslibet, quoniam nominis vocabulo vocatis, ad eandem scilicet por-
 tionem possessionariam de iure, et ab antiquo spectant, et pertinere debent, sub suis veris metis et antiquis limitibus existet, quibus nos supra
 prenotatam portionem nostram possessionariam, ipsi Joanne ferro contullimus, praterea etiam, vado seu transitu naturali, super flumio Marusio
 nobis praemissa, cunctamque via, pro praescripta portione nostra possessionaria in perpetuum, dedit, tradidit, commutauit, et perpetuavit, personali-
 ter sua astantia, et proprio. Nullum inis nullamque iuris, et dominij proprietatem, sibi in eis, aut praesentis, fratribus, sororibus, nepti, fi-
 liis, filiabus, propinis, consanguineis, hereditibusque suis, in eadem portione possessionaria amplius referant, sed totum, et omne ins, totamque iuris
 et dominij proprietatem, si quod, et quam ipse Joannes ferro et praedicti vniuersi in eadem portione possessionaria de pnti haberent, vel se in fu-
 turum habere posse sperarent, quomodo in nos, atque eos, ad quos dominium ipsius portionis possessionaria, ex clementi collatione nostra, quomodo
 do libet, deuolutum fuerit transferent, et transfundent, et pleno iure et cum effectu. Quare nihilominus amotatus, et Joanne ferro, et ac her-
 edem, et iuris communitatis, et concambium, et iuris communitatis, et concambium, et iuris communitatis, et concambium, et iuris communitatis, et concambium,
 per nos victoria, et iuris communitatis, et concambium, et iuris communitatis, et concambium, et iuris communitatis, et concambium, et iuris communitatis, et concambium,
 Julia die octaua mensis Junij. Anno domini millesimo quingentesimo octogesimo tertio. Datum Albeia